

گزارش

عزیز محمدی:

کفاشیان هیچ کدام از اصلاحات ما را قبول نکرد

■ این روزها در فدراسیون فوتبال اختلافات به‌حدی شدت یافته که دو گروه در گیر هیچ ابایی از گفتن این اختلافات ندارند. عزیز محمدی، رئیس سازمان لیگ برتر که به‌طور معمول سعی می‌کند مشکلات و اختلافات را کوچک و بی‌اهمیت جلوه دهد، در گفتوگو با ایسنا از اختلافش با کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال گفته است. عزیز محمدی در مورد اختلافات در فدراسیون و به‌خصوص با کفاشیان که حتی به داد و بیداد کشیده است، می‌گوید: اختلاف‌نظر وجود دارد، اما معتقدم در تضاد آرا، بحث‌های مختلف پخته می‌شود. اساسنامه چارچوب کاری همه اعضا را مشخص کرده است. از رئیس و نوایش گرفته تا تک‌تک اعضای هیات‌ریسه. در طول چهار سال گذشته در خیلی از مسائل با کفاشیان یا حتی با تاج اختلاف‌نظر داشتم. در یک مورد بنده نظری داشته و آنها نظرات دیگری. نظرات همه به بحث گذاشته می‌شد و هر کسی از نظرش دفاع می‌کرد، اما در نهایت آنچه نتیجه تصمیم می‌گرفت به همان عمل می‌کردیم. همه داد و بیدادها کاری بوده و بحث دیگری در میان نبود. من تقریباً هر روز کفاشیان را می‌بینم و با هم صحبت می‌کنیم، پس نتیجه می‌گیریم مساله شخصی میان ما نیست. ما روی نظرات‌مان ایستادگی نکردیم، الا می‌گویند شما با هم اختلاف دارید، وای به روزی که می‌خواستیم روی نظرات‌مان پافشاری کنیم. یکی از مهم‌ترین دلایل اختلاف که در فدراسیون وجود دارد، برمی‌گردد به کفاشیان اسامه‌ای که با فشار کفاشیان اصلاح شد تا دست رئیس فدراسیون برای انتخاب نایب‌رئیس‌های اول و دوم فدراسیون باز باشد. عزیز محمدی یکی از مخالفان جدی این اصلاحات بود و برای خودش دلیلی داد: بنده اساساً با اصلاح اساسنامه مخالف نیستم. طبق بند ۲ ماده «۲۳» اساسنامه مجمع می‌تواند تعیین کند که هر زمان نیاز بود، در اساسنامه اصلاحات لازم انجام شود. اما اینکه چرا آن را در این مقطع انجام شود و ما هم بر آن اصرار داشته باشیم، این شایبه را به وجود می‌آورد که می‌خواهیم اساسنامه را به نفع خودمان اصلاح کنیم. ما معتقد بودیم هیات‌ریسه جدید فدراسیون پس از انتخابات روی این مساله به‌دقت کار کارشناسی انجام دهند و در آینده اساسنامه دستخوش اصلاحات احتمالی قرار گیرد. البته رئیس سازمان لیگ معتقد است فیفا با تغییر اساسنامه مخالفت می‌کند: یکی از دلایلی که می‌گویم فیفا قطعا با انتضایی شدن نواب رئیس مخالفت می‌کند، این است که در انتخابات خود FIFA و AFC هم اشخاص مختلفی برای جایگاه‌های گوناگون کاندیدا می‌شوند. به‌طور مثال مگر سعی‌دلو با اجازه به‌همام کاندیدای نایب‌ریسی شد. افراد متعددی کاندیدا شدند و برای رای آوردن لایه هم کردند. من حرمم این است که برای انتخابات فدراسیون هم وقتی رئیس کاندیدا می‌شود، کابینه‌اش برای نایب‌ریسی و پست‌های دیگر را هم در قالب یک گروه کاملاً هماهنگی معرفی می‌کند. فیدرست ۹ نفره‌ای تشکیل می‌شود، عملکرد گذشته‌اش را گرفته و برنامه آینده‌اش را هم می‌دهد. لایه هم می‌کند و در نهایت اعضا به یک کابینه رای می‌دهند. حتی کاندیدای اعضای هیات‌ریسه نیز می‌توانند به صورت جداگانه کاندیدا شوند. حال که چنین نمودارسی در نحوه کاندیداتوری و انتخابات فدراسیون وجود دارد، چرا در آن دست ببریم. عزیز محمدی البته در مورد آراء آمدن با کفاشیان در بعضی مسائل هم می‌گوید تا مشخص شود که این اختلافات کنونی خیلی زیاد بوده که این گونه علنی شده است. پیش آمد که اعضای هیات‌ریسه برای انتخاب فلان شخص در راس کمیته‌ای مخالفت کردند، اما وقتی با پافشاری کفاشیان مواجه می‌شدیم، برای کمک کردن به ایشان، نظر رئیس فدراسیون را مصلوب می‌کردیم تا بعداً مشکلی پیش نیاید. حتی وقتی شد که به‌طور جدی به کاندیدای مدنظر کفاشیان برای ریاست یکی از کمیته‌ها‌ی ندادیم و ایشان مجبور شد گزینش را سرپرست آن کمیته کند، اما مدتی بعد که دوباره او کاندیدای آن کمیته شد، به احترام کفاشیان این‌بار رای دادیم. ما از دیدهبشت سال ۸۹ نامه‌ای را برای کفاشیان فرستادیم که در آن ۱۱ مورد اصلاحات را در کارهای فدراسیون خواستار شدیم. در آنها مواردی مربوط به روسای بعضی از کمیته‌ها، سرمربیان تیم‌های ملی وجود داشت. در جلسه هیات‌ریسه آن را مطرح کردیم. تمام دلائل‌مان را ذکر کردیم تا رئیس فدراسیون با هر نظر گرفتن تمامی شرایط تصمیم بگیرد، اما متأسفانه هیچ کدام از آن ۱۱ مورد عمل نشد. او در مورد نامزدی برای ریاست فدراسیون می‌گوید: تا الان تصمیم بر این بوده که کاندیدای ریاست فدراسیون نشوم. هنوز هم مشخص نیست در نهایت چه تصمیمی بگیرم، اگر کاندیدای ریاست نشوم، قطعاً کاندیدای نایب‌رئیس دوم و رئیس سازمان لیگ یا به تعبیری کمیته بر گزارزی مسابقات خواهم شد. باید فکر کنیم، اگر مهدی تاج کاندیدا نشود، احتمالاً در آن صورت به نتیجه برسم که کاندیدای ریاست شوم. سایت‌های خبری از قول بعضی مسؤولان فدراسیون گفته بودند که از داخل فدراسیون در مورد مشکلات موجود در فدراسیون فوتبال به فیفا نامه می‌نویسند، بعضی‌ها به این نتیجه رسیدند که منظور این مسؤولان گروه مخالف او در فدراسیون است. رئیس سازمان لیگ برتر به‌شدت این قضیه را تکذیب می‌کند: این ادعا چرند است. مگر می‌شود خودمان علیه خودمان که در هیات‌ریسه عضو هستیم به فیفا نامه بنویسیم. بحث تأییدیه گرفتن برای اصلاحات اساسنامه چیز دیگری است. طبق قانون، فیفا باید هر گونه تغییری در اساسنامه فدراسیون‌ها را تأیید کند. حال اگر اصلاحات ما مورد تأیید قرار نگیرد، ما معطل آن نشده و انتخابات را طبق اساسنامه قبلی در همین تاریخ اعلام شده ۱۵ اسفند برگزار می‌کنیم تا هیات‌ریسه‌به بعدی خودش اقدامات لازم برای اصلاح اساسنامه را انجام دهد.

دربی مهم شهر منچستر امروز در چارچوب مرحله سوم جام حذفی رقم خواهد خورد و تیم منچسترستی مدافع عنوان قهرمانی این رقابت‌ها برابر منچستربوناپتند قرار می‌گیرد. این تقابل علاوه بر جدال دو تیم همشهری جنگ بین بالاشینان لیگ برتر انگلیس هم است؛ جایی که منچسترستینی بالاتر از بوناپتد به صدر جدول تکیه زده است و از لحاظ روحی در شرایط به نسبت مناسب‌تری قرار دارد. به گزارش AFP، روبرتو مانچینی مربی تیم منچسترستی ناگه‌می‌های اخیر رقیب در کسب نتیجه را دلیلی برای انگیزه بالای آنها می‌داند و می‌گوید که تیمش کار دشواری پیش‌رو دارد: «دربی‌ها همیشه دشوار بوده‌اند و این دربی طبیعتاً دشوارتر از بقیه دربی‌هاست، چراکه بوناپتد پس از دو شکست پی‌درپی‌ای که در لیگ داشته عصبانی است و از طرفی باخت ۶ بر یکی که در دیدار رفت لیگ هم برابر ما متحمل شده، مزید بر علت شده است. ما آنها را در خانه‌شان شکست داده‌ایم و این مورد عصبانیت آنها را دوجندان کرده است.» در سوی

مقابل سسرالکس فرگوسن در شرایطی تیمش را مهیای دیدار برابر سیتی می‌کند که سنگینی شکست ۶ بر یک در لیگ که سنگین‌ترین شکست زندگی‌اش بود، بدجور آزارش می‌دهد. او پیشتر این شکست را «بدترین شکست زندگی و بدترین روز زندگی»‌اش توصیف کرد. منچستر بوناپتد که این روزها حال و روز مناسبی ندارد پس از دو شکست برابر بلکبرن و نیوکاسل با به این مسابقه حذفی می‌گذارد. این در شرایطی است که رقیب آنها در آخرین دیدارشان موفق شده‌اند با نتیجه قاطع ۳ بر صفر از سسد لیورپول بگذرند و به تنهایی به صدر جدول تکیه بزنند. برای تیم منچستربوناپتد علاوه بر اعاده حیثیت پیروزی در این دیدار و به‌طور کل قهرمانی در جام حذفی ارزش مضاعفی خواهد داشت. این تیم در این فصل در عین ناباوری مثل سیتی از گردونه رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا کنار رفته و از طرفی آخرین قهرمانی‌اش در جام‌حذفی هم به سال ۲۰۰۴ برمی‌گردد. این موضوعی است که سرالکس فرگوسن به خوبی آن را به یاد دارد: «وقتی متوجه شدم که از سال ۲۰۰۴ تا به حال قهرمان این رقابت‌ها نشده‌ایم، شوکه شدم. این موضوع

اوج‌گیری دعوای استقلال و شاهین

بوشهری‌ها شرط آبی‌ها را قبول ندارند



انتقال جاسم کرار، هافبک عراقی استقلال به شاهین بوشهر این دو تیم را قبل از رویارویی در فینال جام حذفی برابر هم قرار داده. استقلایی‌ها عنوان می‌کنند بوشهری‌ها به این قول داده‌اند که در فینال حذفی از این بازیکن استفاده نکنند اما مسؤولان شاهین نظر دیگری دارند. پرویز مظلومی، سرمربی استقلال پس از بازی سپاهان گفته بود: «بوشهری‌ها قول اخلاقی داده‌اند که از کرار در فینال جام حذفی استفاده نکنند. اگر آنها زیر قول‌شان بزنند، مسلمان‌ا را کتار گذاشته‌اند. مسؤولان شاهین بوشهر تا ساعت چهار بعدازظهر تماس می‌کردند که کرار را به آنها بدهیم و دست آخر هم قول دادند که با او در بازی فینال جام حذفی میدان ندهند.» این اظهارنظر مظلومی واکنش تند بوشهری‌ها را به همراه داشته. احمد گزی رئیس هیات موسسین باشگاه شاهین بوشهر در گفتوگو با فارس تأکید کرد چنین شرطی را نمی‌پذیرد. «در جریان این شرط نبودم و نیستم و نمی‌دانم بر اساس چه مسأله‌ای این شرط گذاشته شده است اما به نظر می‌آید اگر هم چنین شرطی باشد، شرط باطلی است و قابل بحث است. این ریزبنده استقلال نیست که چنین شرطی بگذارد آن هم تیمی که هفت، هشت ملی‌پوش دارد و در فوتبال ایران می‌گویند کپکشان‌ی هستند.» گفته می‌شود افراشته رئیس هیات مدیره شاهین برای تضمین اینکه از جاسم کرار در فینال استفاده نشود، چک صدمیلیون تومانی به استقلال داده. گزی در این‌باره توضیح داد: «باید این مساله را بزرگ و هرچه گفته می‌شود را باور کرد. آقای افراشته تا زمانی که تیم مدیرعامل ندارد، کارهای اجرایی را انجام می‌دهد و من بر این کارها نظارت دارم.» رئیس هیات موسسین باشگاه شاهین بوشهر درباره صحبت‌های جمعه‌شب مظلومی هم گفت: «وی در این اندازه نیست که در این رابطه صحبت کند. وقتی ما قرار است بابت خرید یک بازیکن پول بدهیم چه نیازی به تماس است؟ باشگاه می‌تواند بگوید بازیکنان ما را می‌دهیم یا نمی‌دهیم. آیا گذاشتن چنین شرطی مسلمان‌ا است؟ کجای دنیا چنین شرطی می‌گذارند؟ استقلال هم شرط بازی نکردن کرار را منطقی می‌داند: «از قرارداد جاسم کرار با باشگاه استقلال یک سال و نیم دیگر باقی مانده بود. این شرایط آیا حق نداشته‌یم برای جدایی او شرایط تعیین کنیم؟ کاری که ما کردیم غیرمعمول نیست و در جهت منافع باشگاه بوده است.»

ورزش

سیتی – یونایتد با طعم حاشیه

«شیاطین سرخ» در پی گرفتن انتقام



نرود، من جایی در این روزنامه‌ها خواندم که او بعد از این بازی، یعنی روز دوشنبه تیم منچسترستیتی را ترک خواهد کرد. از طرفی فرض محال که این بازیکن تیم سیتی را ترک کرده باشد و به کشورش برگشته باشد، باز هم فکر نمی‌کنم خیلی در روند کاری تیم منچسترستی به وجود بیاید. این تیم آنقدر نیمکت قوی دارد که رفتن توره به بازی‌های جام‌هتل‌های آفریقا به آن لطمه‌ای نزند.»

ضد و نقیض مثل منچستربوناپتد

درحالی که منچستر بوناپتد با سه گل برابر تیم نیوکسل تن به شکت داد و دومین شکست پی‌درپی‌اش را تجربه کرد، بعضی از بازیکنان این تیم شرایط را دشوار توصیف کردند. مایکل کریک در این مورد به تلویزیون اس‌کای اسپورتنس گفت: «اخذن با سه گل برابر نیوکسل که مصادف با دومین شکست پی‌درپی تیم بود، نشان می‌دهد که ما خود واقعی‌مان نیستیم. باید خیلی زود از این شرایط بیرون بیاییم چون هیچ کدام از بچه‌های ما باختر را دوست ندارند.» مصدومیت از یک طرف و نتیجه نگرفتن از سوی دیگر فرگی را بر آن داشته تا هر

پس از اعلام محرومیت یک‌ساله بیاتی‌نیا

هاشمیان: دیگر تخفیف نمی‌دهیم



پس از چند روز گمانه‌زنی سرتاجم رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال نام بازیکن دویپینگ لیگ برتر را اعلام کرد چند روز پیش اعلام شده بود نتیجه آزمایش دویپینگ یکی از بازیکنان لیگ برتری مثبت بوده و برخی رسانه‌ها از محسن بیاتی‌نیا، مهاجم مس کرمان به عنوان بازیکن موردنظر نام بردند. احمد هاشمیان، رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال تأیید کرد بیاتی‌نیا به دلیل استفاده از مواد ممنوعه به مدت یک سال محرومیت از حضور در تمامی فعالیت‌های فوتبال محروم شده است. او درباره حکم این بازیکن گفت: «در تاریخ ۱۲ آذر ۱۳۹۰ در دیدار بین تیم‌های مس کرمان و مس سرچشمه از این بازیکن آزمایش دویپینگ به عمل آمد و با اعلام آزمایشگاه کنترل دویپینگ مبنی بر مثبت بودن آزمایش این فرد با ماده «متیل‌هگزان آمین»، این بازیکن محکوم شد.» به گفته هاشمیان آلوده بودن مکمل‌ها موجب مثبت شدن آزمایش این بازیکن شده، به همین دلیل محرومیت سنگین‌تری برای او در نظر گرفته نشد. «نظر به اینکه بر اساس اعلام سازمان جهانی بهداشت، دویپینگ، مکمل‌های مورد استفاده بازیکنان در ماه‌های اخیر به شکل گسترده به ماده «متیل هگزان آمین» آلوده شده است، بنابراین آنچه در رسیدگی به این پرونده مورد توجه قرار گرفت، این بود که اغلب بازیکنان قربانی این آلودگی هستند و اگرچه این مساله توجیهی برای مثبت شدن تست دویپینگ بازیکنان نیست، ولی از آنجایی که این ماده جزو مواد خاص محسوب می‌شود، مطابق این‌نامه زمانی که اثبات شود، بدون قصد قبلی این ماده وارد بدن بازیکن شده است، می‌تواند با تخفیف مجازات روبه‌رو شود.» هاشمیان عنوان کرد با توجه به اینکه بیاتی‌نیا در گذشته هم چنین تخلفی داشته یک سال محرومیت برایش در نظر گرفته شد. «بهب دلیل آنکه ورود ماده مذکور به بدن بازیکن از طریق مکمل برای اعضای کمیسیون بدوی رسیدگی به تخلفات مطرح شده بود، به واسطه این تخلف محسن بیاتی‌نیا به اخطار کتبی محکوم شد. ضمن اینکه به دلیل وجود سابقه قبلی و با استناد به ماده ۸۲ آیین‌نامه ملی کنترل دویپینگ فوتبال با عنوان تخلفات متعدد این بازیکن در تاریخ چند می ۱۳۹۰ به مدت یک فصل از حضور در تمامی فعالیت‌های رسمی در فوتبال محروم شد.» رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال به بازیکنان هشدار داد از این به بعد برای بازیکنانی که از مکمل‌های آلوده استفاده می‌کنند محرومیت‌های سنگین‌تری در نظر گرفته خواهد شد: «بار دیگر تأکید می‌کنم که ورزشکاران و مسؤولان باشگاه‌ها نباید از این حکم سوءبرداشت کنند که اگر آلودگی بازیکن از طریق مکمل باشد، مشمول تخفیف می‌شود. از این تاریخ به بعد مثبت شدن دویپینگ بازیکنان با ماده «متیل هگزان آمین» به هیچ عنوان مشمول حداقل مجازات نخواهد بود.» بیاتی‌نیا تا پنجشنبه ۱۵ دی فرصت داشت که نسبت به حکمش درخواست استیناف دهد که با توجه به اینکه او چنین درخواستی ارائه نکرد، محرومیتش قطعی شد.

طور شده به فکر خریدی برای جانشینی بل اسکولز باشد. در این میان روزنامه دیلی‌استار فاش کرد که فرگوسن به دنبال خرید فرانک لمپارد، بازیکن میانی تیم چلسی است. این روزنامه نوشت: «در شرایطی که فرگوسن از خرید اسنایدر ناامید شده حالا با پیشنهادی ۱۰ میلیون پوندی به دنبال خرید لمپارد است.» البته این خبر هنوز اعلام نشده بود که فرگوسن در خبری که دیلی‌میل منتشر کرد آن را تکذیب کرد. شرایط به گونه‌ای پیش‌رفته که حتی روز گذشته روزنامه سان در مطلبی نوشت که فرگوسن قصد دارد پل اسکولز، هافبک کهنه‌کار تیمش را دوباره به جمع «شیاطین سرخ» برگرداند به این امید که خلاّ میانه میدان‌ش را پر کند. البته این خبر هنوز تأیید یا تکذیب نشده که روزنامه ایندپندیننتد خبر عجیبی را روی جلد اصلی‌اش برد: «فرگوسن دیگر رونی را نمی‌خواهد.» این روزنامه در توضیح این مطلب نوشت: «فرگوسن که این اواخر بارها از دست رونی عصبانی شده از بازی ضعیف او در دیدار برابر نیوکاسل هم انتقاد داشته و کار تا جایی بالا

گرفته که قصد دارد در همین تعطیلات ژانویه او را بفروشد.» نکته قابل عرض در مورد این خبر اینکه ایندپندیننتد نوشت: «در شرایطی که سران یونایتد تلاش می‌کنند این خبر را تکذیب کنند اما موضوع کاملاً جدی است.» روز گذشته همان‌طور که ایندپندیننتد پیش‌بینی کرده بود، باشگاه منچستربوناپتد در اطلاعیه‌ای که روی خروجی سایت باشگاه قرار داد، این خبر را تکذیب کرد: «هرگونه خبر و شایعه‌ای در مورد جدا شدن احتمالی رونی از منچستر بوناپتد بی‌پایه و اساس است. همه اعضای منچستر به این موضوع اذعان دارند که رونی و منچستربوناپتد به یکدیگر نیاز دارند. این بازیکن و مربی‌اش همچنان رابطه‌شان مثل قبل است و احترام زیادی نسبت به یکدیگر قابل هستند. فرگوسن و وین رونی در فصل‌های آینده هم به کارشان در کنار یکدیگر ادامه خواهند داد.» البته خود وین رونی هم در مطلبی که روی صفحه توئیترش نوشت، این خبر را تکذیب کرد: «انتهایی که ماجرای اختلاف من و سرالکس را مطرح می‌کنند، افرادی هستند که هیچ چیز نمی‌توانند. این خبر شایعه و کذب محض است.»

تهدید به استعفا ی عابدینی:

تیم را بدون بدهی تحویل می‌دهم



تداوم مشکلات مالی داماش گیلان باعث شد تا امیر عابدینی، مدیرعامل این باشگاه تهدید به کناره‌گیری از سمت کند، او درباره مشکلات این تیم گیلانی گفت: «بازیکنان ما حق دارند بگویند که پول نداریم، ما هرچه به مسؤولان گفتیم و نامه دادیم، کسی به حرف‌مان توجهی نکرد. اکنون دلم می‌سوزد چرا چندساله‌ام در حال از بین رفتن است. من برای حل مشکل داشم به مسؤولان ورزش استان، مسؤولان قضایی و اداری و هرکسی که لازم بود، گفتم که یا بوجه ما را تأمین کنند یا اجازه دهند تیم را واگذار کنیم یا حتی خودشان تیم را واگذار کنند.» عابدینی عنوان کرد دیروز استعفايش را به مسؤولان استان تقدیم کرد: «دیروز تصمیمم را به مسؤولان استان و مسؤولان قضایی اعلام کردم و از آنها خواستم که مسوولیت تیم را از این پس عهده‌دار شوند، چرا که من دیگر بضاعت و توانایی این کار را ندارم. من بارها به مسؤولان استان گفته بودم که تا در آینده اسامی، تصمیمی بگیرند و اگر می‌دانند اسپانسر ی هست که می‌تواند هزینه‌های تیم را متقبل شود، سریع‌تر تکلیف تیم را روشن کنند. هر مدیرعاملی از جایی می‌رود یک رقم بدهکاری سستگین هم پشت سر خود می‌گذارد، اما هنر من این است که تیم را بدون بده‌کاری تحویل می‌دهم.» داماش در ابتدای فصل یکی از تیم‌های متمول لیگ برتر محسوب می‌شد و در فصل نقل و انتقالات خریدهای زیادی انجام داد، اما پیامدهای اختلاس بزرگ چند ماه پیش موجب شد تا حساب‌های این باشگاه بلوکه شود و این باشگاه یک بحران مالی غیرمنتظره را روبه‌روی خود ببیند. به نظر می‌رسد تلاش مسؤولان باشگاه برای حل مشکلات مالی و پیداکردن حامیان مالی جدید ثمری نداشته و در این شرایط عابدینی صحبت از رفتن کرده. داماش هم‌اکنون در رده نیم جدول قرار دارد. عابدینی درباره شرایط تیمش گفت: «کنون می‌توانیم بهتر از اینکه هستیم باشیم، اما مشکلات مالی گریبان ما را سخت گرفته است. آقای قاسمیور به دلیل همین مشکل مالی تیم را رها کرد و رفت. در تعطیلات نیم‌فصل همه تیم‌ها و حتی تیم‌های محلی به اردو رفتند، اما ما نتوانستیم به جایی برویم و حتی برای تقویت تیم بازیکن جدید جذب کنیم. امیر عابدینی کجا این گونه مدیریت کرده است که بار دوشم باشد؟ باید بگویم که من به اندازه کافی در این کشور کار کرده‌ام و زحمت کشیده‌ام و دیگر برایم کافی است. اگر زحمت‌ها به دربخور بوده که خدا قبول کند و اگر هم نبوده که حتماً تا آخر این مردم پشت سرم است.» رئیس پیشین فدراسیون فوتبال تأکید کرد تیم را برای مطرح شدن در لیگ بسته بود نه مدعی بودن. مشکلات مالی داماش باعث شد تا چند هفته پیش ابراهیم قاسمیور سرمربی موفق این تیم از سمت خود کناره‌گیری کند.

خبر

چهل و چهارمین

سالگرد درگذشت تختی بر گزار شد

■ مراسم چهل و چهارمین سالگرد درگذشت جهان پهلوان غلامرضا تختی در این‌یابویه شهر ری برگزار شد. به گزارش ایسنا، بار دیگر مردم علاقه‌مند به «جهان پهلوان غلامرضا تختی» در این‌یابویه شهر ری گرد هم آمدند تا سالگرد پهلوان مردمی خود را گرامی بدارند. مانند هر سال مسؤولان شهر ری امکاناتی را تدارک دیده بودند تا مراسم به شکل آبرومندی برگزار شود. پیشکسوتان و مسؤولان زیادی از جمله حسین عرب، دوست و هم‌دوره غلامرضا تختی، حسین ابراهیمیان دیگر دوست و هم‌دوره نزدیک تختی، بهرام افشارزاده دبیر کل کمیته ملی المپیک، محمدرضا طالقانی رئیس اسبق فدراسیون کشتی، حجت‌الله خلیپ سرپرست فدراسیون کشتی و همچنین پیشکسوتان دیگری از جمله ابوالفضل انوری، رحیم علی‌آبادی، حسین پور، قلیچ‌خانی و… در این مراسم شرکت کردند. همچنین برخی از مسؤولان استانی و کشوری به این‌یابویه آمده بودند. علی کریمی کاپیتان پرسپولیس تنها فوتبالیستی بود که در مراسم سالگرد درگذشت غلامرضا تختی حاضر شد و نسبت به پهلوان ورزش ایران ادای احترام کرد.

احتمال تغییر در برنامه داریی و فینال جام حذفی

■ کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست ایران برای تغییر زمان دیدار تیم‌های استقلال و ذوب‌آهن در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا موافقت کرد. به گزارش ایسنا، پس از هماهزی دیدار تیم‌های استقلال و ذوب‌آهن در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، فدراسیون فوتبال ایران با ارسال نامه‌ای با AFC خواستار برگزاری این دیدار در یکی از دو روز بیست و یکم یا بیست و سوم بهمن شد که دیروز کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست ایران موافقت کرد و بنا به اعلام عزیز محمدی رئیس سازمان لیگ این دیدار بیست و یکم بهمن واز ساعت ۱۵:۱۰ در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. با این تغییر ایجادشده به احتمال فراوان دیدار استقلال در لیگ برتر به جای هجدهم بهمن، هفدهم همین ماه برگزار می‌شود. همچنین در صورت انجام هماهنگی‌ها، احتمال تغییر زمان دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس وجود دارد که در این شرایط دربی تهران به جای چهاردهم بهمن در روز پنجشنبه سیزدهم این ماه انجام خواهد شد که در این وضع باید منتظر تغییر زمان برگزاری دیدار فینال جام حذفی هم بود. پیش از این قرار بود دیدار نهایی جام حذفی در روز نهم بهمن برگزار شود.

سلیمی و رستمی در نظر سنجی بهترین وزنه‌بردار جهان

■ دو وزنه‌بردار ایرانی در نظرسنجی فدراسیون جهانی برای انتخاب بهترین وزنه‌بردار جهان در کنار شش ورزشکار دیگر قرار گرفتند. به گزارش فارس، پس از درخشش پولادمرزان وزنه‌بردار ایران در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جهان در رقابت‌های پاریس ۲۰۱۱ و کسب بهترین نتیجه تاریخ وزنه‌برداری برای کشورمان در این رقابت‌ها، نام بهداد سلیمی و کیانوش رستمی، دو طلایی ایران در رقابت‌های پاریس در نظرسنجی‌ای که در سایت فدراسیون جهانی وزنه‌برداری به منظور انتخاب بهترین وزنه‌برداری جهان قرار گرفته است در کنار شش وزنه‌بردار دیگر به چشم می‌خورد.

ابراهیم‌زاده: استعفا ندادام و به تهدیداتم پایبندم

■ سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن شایعه استعفايش از هدایت این تیم اصفهانی را به شدت رد کرد و گفت: نمی‌دانم آنهایی که این حرف‌ها را می‌زنند چه هدفی در دنبال می‌کنند. منصور ابراهیم‌زاده در گفتوگو با ایسنا با بیان اینکه هیچ‌گاه قصد کناره‌گیری از هدایت ذوب‌آهن را نداشته‌ام و این تیم را دوست دارم، در حرف‌های مربوط به استعفا ی من منتشر شده است، که حالی که من دیروز سر تمرین تیم بودم و امروز و روزهای دیگر نیز طبق روال کار‌ها را ادامه می‌دهیم، من هیچ‌گاه قصد مدیرعامل نیز به وجود این مشکلات اذعان دارم اما من تعهداتی نسبت به باشگاه دارم که باید انجام دهم و باشگاه نیز تعهداتی نسبت به تیم دارد که باید به آن رسیدگی کند. در حالی که دیروز از قول خسرو ابراهیمی خبری مبنی بر استعفا ی شفا‌هی ابراهیم‌زاده منتشر شده بود، سرمربی این تیم با تکذیب این خبر افزود: صحبت‌هایی با مدیرعامل باشگاه داشته‌ایم که پس از آن آقای ابراهیمی به رسانه‌ها گفته بود که با وجود مشکلات مالی باشگاه، حتی اگر من قصد استعفا داشته باشم، نخواهد پذیرفت. اما گویا رسانه‌ها از این حرف مدیرعامل سوءبرداشت کرده و تصور کرده‌اند من استعفا دادم. ابراهیم‌زاده را پایان با انتقاد شدید از نحوه انتشار شایعه استعفا‌یش از هدایت ذوب‌آهن در برخی رسانه‌ها گفت: نمی‌دانم آنهایی که این حرف‌ها را مطرح می‌کنند دنبال چه هدفی هستند؟

تورهای متنوع انفرادی - هفتگی و نوروز ۱۳۹۱				
ایتالیا - فرانسه - اسپانیا - یونان - مجارستان - استرالیا - برزیل				
آفریقای جنوبی - چین - مالزی، سنگاپور - ژاپن - کره - تایلند				
اندونزی - ارمنستان - سواحل خلیج فارس، مدیترانه و سایر مقاصد				
تور: ۸۸۳۸ ۱۹۱۹ بلیت: ۸۸۳۸ ۱۹۰۰				

سازمان آگهی های روزنامه شرق			
تلفنی آگهی می‌پذیرد.			
۸۸۶۵۸۵۷۵ ۸۸۵۲۴۹۷۴ ۸۸۵۲۴۹۷۳ ۸۸۷۲۱۵۹			
۸۸۷۲۱۵۹			